
V semilském městském parku zahajuje HAVEX Krkonošský pohár MTB 2004

Od roku 1999 se v regionu Krkonoš a Podkrkonoší jezdí regionální seriál závodů horských kol –Krkonošský
pohár MTB, který si již stačil mezi příznivci tlustých gum vybudovat výsadní postavení. Pátý ročník seriálu v roce
2004 zahrnuje  7 závodů  -  Semily,  Lomnice  nad  Popelkou,  Vysoké nad  Jizerou,  Lázně Bělohrad, Trutnov,
Jilemnice a Vrchlabí.  7 závodů, 7 měst, 7 tratí představuje bohatou nabídku pro všechny závodníky a každý si
jistě přijde na své.  Podrobné informace o seriálu jsou zveřejňovány na internetu: www.krkonosskypohar.cz.

Úvodním dílem je v neděli 2. května  tradičně závod v Semilech, který se v roce 2004 jede již podvanácté.
Pořadatelé z KČC BC Sport Semily připravili pro účastníky je 5 kilometrů dlouhý jezdecky i divácky atraktivní
okruh v městském parku a okolí. Semilský závod, podobně jako celý seriál, je vypsán pro závodníky kategorií:
žactvo, kadeti, junioři, ženy, příchozí, muži a veteráni. Speciálně kategorie příchozích je otevřená všem, kteří si
chtějí vyzkoušet atmosféru závodů a poměřit síly s ostatními nadšenci. Mezi žáky se na start mohou postavit
cyklisté od 10 let (naroz. 1994 a dříve).

Závod začíná v 10 hodin, kdy se na trať vydají Příchozí (10 km), Kadeti (10 km), Ženy (15 km) a Junioři (15
km). V pravé poledne přichází čas mladých nadějí, které na zkrácené trati absolvují 4 km (Žactvo I. - mladší),
resp. 6 km (Žactvo II. - starší). Ve 13 hodin přijde čas na hlavní kategorie mužů a veteránů, kteří absolvují 25
km (kat. Elite, Hobby) a 20 km (Masters).

Pro nejlepší v každé kategorii jsou připraveny věcné ceny, nejúspěšnější cyklisté v průběhu celé sezóny se
mohou těšit na vyhlášení celého poháru v rámci závěrečného závodu.

Centrum všeho dění je v blízkosti  semilského zámku, prostor startu a cíle, parkoviště i kancelář závodu.
Chybět nebude ani  hudební  kulisa  a  občerstvení  pro  závodníky i  diváky.   Věříme,  že  cestu  do  Semil  na
Krkonošský pohár najde mnoho závodníků i diváků, aby závody byly co nejzajímavější a kulisa co nejbouřlivější. 

Název seriálu - HAVEX Krkonošský pohár MTB 2004 - vypovídá o přítomnosti silného partnera, kterým je i
v letošním roce regionální prodejce vozů Škoda – Havex auto s.r.o. Kromě tohoto generálního sponzora patří
mezi  partnery seriálu  Škoda,  Škofin,  Enervit,  GE Capital  leasing,  Velo,  Deníky  Bohemia,  Trek,  Cyklomax,
Wheeler a Rádio Černá hora.

Na shledanou v Semilech při HAVEX Krkonošském poháru MTB 2004!

(jpl)



HAVEX Krkonošský pohár MTB 2004

Semily

12.ročník veřejného závodu horských kol
Datum: neděle 2. května 2004

Pořadatel: Klub českých cyklistů BC sport Semily

Ředitel závodu: Jiří Malý

Hlavní rozhodčí: deleguje komise MTB 

Start a cíl: Semily - Bítouchovská ulice (u Okresního úřadu)

Kancelář závodu: v budově Domu dětí ( u Okresního úřadu ) 

Startovní čísla: v kanceláři závodu od 8.30, 
nejpozději 30 minut před startem příslušné kategorie. 

Závodníci bez licence po zaplacení zálohy Kč 50,-

Startovné: 50,- Kč, žákovské kategorie 30,- Kč

Trať závodu: Crosscountry - délka okruhu 5 km (Městský park a okolí)

Kategorie:  Příchozí (bez rozdílu) - 2 okruhy (10 km)
Kadeti (15-16 let) - 2 okruhy (10 km)
Ženy, juniorky - 3 okruhy (15 km)
Junioři (17-18 let) - 3 okruhy (15 km) 

 Žáci + žákyně  I. (10-12 let) - cca 4 km
Žáci + žákyně II. (13-14 let) - cca 6 km 

 Masters (30 let a starší) - 4 okruhy (20 km)
Muži – Hobby (sportovní jezdci) - 5 okruhů (25 km) 
Muži – Elita (závodníci s licencí) - 5 okruhů (25 km)

Start: 10.00 hod - Ženy, Junioři, Kadeti, Příchozí 
12.00 hod - Žákovské kategorie
13.00 hod - Muži, Masters 

Předpis: Závodí se dle pravidel ČSC, soutěžního řádu MTB a tohoto rozpisu. Závod končí pro všechny kategorie po
projetí vítěze cílem. 

Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel nenese odpovědnost za škody vzniklé závodníkům ani
za škody jimi způsobené. 

Podmínkou účasti je plná ochranná přilba. Závodníci bez licence se prokáží platnou lékařskou prohlídkou.
Zkrácení trati bude potrestáno diskvalifikací. 

Závodníci jsou povinni seznámit se s tratí. Pořadatel si vyhrazuje právo provést dílčí změny v uspořádání
závodu. Tyto případné změny budou oznámeny před startem. 

Zdravotní zajištění: NsP Semily, lékař na místě.

Ceny: První tři závodníci v každé kategorii obdrží věcné ceny.
Podmínkou vyhlášení kategorie je účast min. 3 závodníků.

Parkoviště: u bývalého Okresního úřadu (zámek)

Informace: BC Sport Semily, Nádražní 351, 513 01 Semily
tel.: 481 625 228, e-mail: bcsport@mikroservis.cz http://www.bcsport.semily.cz/mtb

Partneři závodu: BC Sport Semily – prodej  a opravy jízdních kol

Nádražní 351, 513 01 Semily
tel.: 481 625 228
e-mail: bcsport@mikroservis.cz 
http://www.bcsport.semily.cz


